
2024 年 4 月吉日 

取引先各位 

株式会社ジェイテック  

  総務部長 原田 桂吾  

 

組織変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

 この度弊社では、経営の効率化と組織体制の強化を期す為、2024 年 4 月 1 日付で組織の変更をいたし

ました。 

 これを機に皆様のご期待に添えるべく、改めまして弊社一丸となって取り組んでいく所存でございま

す。今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

１． 組織変更の実施時期 

   ２０２４年４月１日(月) 

 

２． 組織変更点 

（１）「設備運転部」から業務を分離し「廃棄物処理部」と「保安施設部」を新設 

 （２）「統括業務部」から業務を分離し「経営企画室」と「人事部」を新設し、 

「統括業務部」を「総務部」に改称 

  （３）「営業部」の調達業務を「総務部」に移管し、「総務部」内に「調達グループ」 

を新設 

  （４）「J プロ推進室」に「MOX 準備センター」を新設 

  （５）その他、各部署が担うミッションおよび役割・機能を明確にするための改称 

 

３． 実施体制 

次項、組織図参照  

※グループ含む組織図は弊社 HP 参照 https://www.j-tech66.co.jp/ 

以上 

 

 

 

 

 



[組織図] 

現行 組織変更後（4月 1日より） 

                   

 

3室 8部 28グループ制 3室 12部 32グループ制 


